

Numărul procedurii de achiziție 21036798 din 11.03.2021 ocde-b3wdp1-MD-1614684351490										
Denumirea procedurii de achiziție: Marfuri electrice, aparate electrice de uz casnic conform necesitatilor IMSP SCBI T. Ciorba pentru anul 2021										
Oferta este valabila: in termen de 30 zile pina 11 aprilie 2021										
Termen de livrare: La comand, in termen de 2 zile la depozitul Beneficiarului pina la finele 2021										
Locul livrării: Depozitul Beneficiarului										
Nr. Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Un. mas.	Cantit.	Pret oferta fara TVA	Pret oferta cu TVA	Suma oferta fara TVA	Suma oferta cu TVA	Termen de livrare	Clasificatie bugetara IBAN
<b>Lotul 2. Materiale electrice</b>										
2.1		Tub LED T8 120cm, 18W, 1800lm, G13 165-265V, 6500K	buc.	120	17,5	21,00	2100	2520		
2.2		Tub LED T8 60cm, 9W,900lm, G13 165-265V, 6500K	buc.	100	15,1	18,12	1510	1812		
2.3		Bec economic TSV FS-T2 25W E27 2700K	buc.	200	22,85	27,42	4570	5484		
2.4		Corp de ilum. p/lu led 2*10W,230V,IP20	buc.	40	120	144,00	4800	5760		
2.5		Corp de ilum. p/lu LED 2*20W,230V,IP20	buc.	40	160	192,00	6400	7680		
2.6		Corp de ilum. p/lu LED 1*10W,230V,IP20	buc.	20	87	104,40	1740	2088		
2.7		Tub gofrat PVC Ø16mm 320N	m	200	1,05	1,26	210	252		
2.8		Priza cu impamintare aparenta MISYA(alb)	buc.	40	13,1	15,72	524	628,8		
2.9		Priza cu impamintare dubla VISAGE (alb)	buc.	50	17,5	21,00	875	1050		
2.10		Fir electric ПBC 3x1.5	m	500	7,95	9,54	3975	4770		
2.11		Fir electric ПBC 3x1.0	m	300	6,05	7,26	1815	2178		
2.12		Doza aparataj Ø65x40mm IP30 (cu surub)	buc.	30	0,8	0,96	24	28,8		
2.13		Diblu montare rapida SM-6*40	buc.	100	0,25	0,30	25	30		
2.14		Diblu montare rapida SM-6*50**	buc.	100	0,35	0,42	35	42		
2.15		Diblu montare rapida SM-6*60	buc.	100	0,42	0,50	42	50,4		
2.16		Scoaba metalica rotunda CMM-15 Ø15mm	buc.	50	1,75	2,10	87,5	105		
2.17		Scoaba metalica rotunda CMM-12 Ø12mm	buc.	50	1,5	1,80	75	90		
2.18		Prelungitor electric TSV 103KC 3prize+intr. 2P+E 16A 250V 5m	buc.	10	52	62,40	520	624		
2.19		Prelungitor electric TSV 103C 3prize 2P+E 16A 250V 3m	buc.	5	41	49,20	205	246		
2.20		Prelungitor electric TSV 105KC 5prize+intr. 2P+E 16A 250V 3m	buc.	5	46	55,20	230	276		
<b>Total</b>							<b>29762,50</b>	35715,00		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Petelca Viorel \_\_\_\_\_ În calitate de: Director \_\_\_\_\_  
Ofertantul: Compania Tehelectro-SV SRL \_\_\_\_\_ Adresa: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 9/1 \_\_\_\_\_